21/10/2024, 16:15 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 016/2024-FMS - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024-FMS
Processo Adm: Nº 2024018194

Objeto: Registro de Preços para Eventual e futura contratação de empresa especializada em serviços de agenciamento de viagens, no território nacional, destinados aos

pacientes cadastrados no Programa de Tratamento Fora de Domicílio (TFD), da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 217.149,56 (duzentos e dezessete mil e cento e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos): CLIO - ADMINISTRADORA E

CORRETORA DE SEGUROS E REPRESENTAÇÃO LTDA (03917791000107) com os lotes: 1 com 35% de desconto e no item 2 com 35,5% de desconto, perfazendo um no valor

total de R$ 217.149,56 (duzentos e dezessete mil e cento e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), segunda-feira, 21 de outubro de 2024

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde
AUTORIDADE COMPETENTE

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DyEvmlZVLxasehv0zCjGyuCJ2sctEwg6fbxDMfWfQOqHLw%2FrRDyeC7JIR9oR5i5rjDFuw9pp_93MgLljG45kEcgOS9ng%2FnQr%2Fi6… 1/1

		2024-10-21T17:05:15-0300